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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 131 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 650 000 zł

131,2 m2- BEZCZYNSZOWE ! - 650.000 zł (4.954 zł/m2 + garaż 40.000 zł. Łącznie 689.964 zł.
II POZIOMY * TARAS 23 m2 * OGRÓDEK ok. 100 m2 * GARAŻ 16 m2
4 pokoje + kuchnia + garderoba + łazienka + wc
I piętro w czterorodzinnym domu wolnostojącym.

WARSZEWO, ul.Rosponda, bardzo ładna i cicha okolica.
Pow. użytkowa - 131,2 m2 , pow. "po podłodze" - 144 m2 .

I POZIOM - 71 m2 :

- salon z kominkiem oraz kuchnią - 38,12 m2 z wyjściem na taras - 23 m2
- pokój - 20,03 m2
- przedpokój - 11,60 m2
- wc - 1,62 m2

II POZIOM - 60 m2

- pokój - 21,43 m2 ( 29,75 m2 )
- pokój - 16,36 m2 ( 25,35 m2 )
- łazienka - 8 m2 ( wanna + kabina prysznicowa )
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- garderoba - 3,44 m2

Dodatkowo nad całym mieszkaniem jest "stryszek".

Ogrzewanie i ciepła woda - kocioł gazowy.
Dodatkowe ogrzewanie z kominka z rozprowadzeniem - nawiewem ciepłego powietrza do wszystkich
pomieszczeń na obu poziomach.
Bardzo ekonomiczne.

Mieszkanie BEZCZYNSZOWE.
Bardzo czyste i zadbane.
Koszty, to tylko zużyte media + podatek od nieruchomości i "wieczyste".

ZAPRASZAMY NA PREZENTACJĘ 7 DNI W TYGODNIU.

Symbol OGK20201 Symbol SWO 376707

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 30.06.2020 Cena 650 000,00 PLN

Cena w EURO 146 185,00 € Cena w USD 164 190,00 $

Cena za m2 4 955,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Ulica Stanisława Rosponda Powierzchnia całkowita 131,20 m²

Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 2000

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY
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Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien POŁACIOWE, PCV Garaż JEST

Ogródek JEST Taras JEST

Nr Licencji 1188

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


